MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 384, DE 06 DE MARÇO DE 2017

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário

Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

  Art. 1° Designar os servidores, abaixo identificados, para atuarem como pregoeiros e

equipe de apoio nas licitações, nas modalidades pregões, eletrônico e presencial, pelo período

de 01 (um) ano a contar de 17/02/2017:

 I - ADRIANO MENEZIS MARTINS, Matrícula SIAPE nº 1998923;

 II – RENATO MENDES GOMES, Matricula SIAPE nº 1460836;

 III - SHERLEY CABRAL MOREIRA, Matricula SIAPE n° 1798586.

 Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Publicada no BS/IFB, de 06.03.2017